


XIV CIRCUITO CROSS MIGUEL RIOS 
(LA RODA DE ANDALUCÍA) - CHUPETES -

13/04/2024 Distancia 150

CLASIFICACIÓN POR CATEGORIAS

Fecha metros

Dorsal NombreTiempoPos.Cat. M./Km Equipo / ClubP.Gen.

CHUPETE FEMENINO

172 LOZANO RODAS, NAHOMI00:00:121 1:25 E.P.A.MIGUEL RIOS1

158 GIL GUERRERO, ENMA00:00:142 1:34 E.P.A.MIGUEL RIOS2

161 TRIGOS CORONA, MARTINA00:00:163 1:49 E.P.A.MIGUEL RIOS3

427 HERRERA VALERA, ANDREA00:00:184 2:05 E.P.A.MIGUEL RIOS6

503 LOPEZ LUQUE, CARLA00:00:215 2:20 INDEPENDIENTE8

171 DORADO CANO, ANGELA00:00:236 2:36 E.P.A.MIGUEL RIOS10

526 MARQUEZ RUIZ, CARLOTA00:00:247 2:46 E.P.A.MIGUEL RIOS11

527 ESTEPA VALLE, LAURA00:00:368 4:06 E.P.A.MIGUEL RIOS13

173 DUQUE GONZALEZ, TRIANA00:00:539 5:56 E.P.A.MIGUEL RIOS15

424 VAZQUEZ MARTIN, REMEDIOS00:00:5710 6:26 E.P.A.MIGUEL RIOS16

Dorsal NombreTiempoPos.Cat. M./Km Equipo / ClubP.Gen.

CHUPETE MASCULINO

160 MOLINA ESPADA, ADAN00:00:161 1:50 E.P.A.MIGUEL RIOS4

529 MONTERO CAÑETE, HUGO00:00:182 2:00 INDEPENDIENTE5

155 GOMEZ LAVADO, PEPE00:00:203 2:18 E.P.A.MIGUEL RIOS7

517 CANTERO NIEVAS, MANUEL00:00:224 2:30 E.P.A.MIGUEL RIOS9

167 FERNANDEZ ESTEPA, MARCO00:00:265 2:57 E.P.A.MIGUEL RIOS12

534 SANCHEZ JIMENEZ, RAFA00:00:486 5:25 INDEPENDIENTE14
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XIV CIRCUITO CROSS MIGUEL RIOS 
(LA RODA DE ANDALUCÍA) - PREBENJAMÍN -

13/04/2024 Distancia 300

CLASIFICACIÓN POR CATEGORIAS

Fecha metros

Dorsal NombreTiempoPos.Cat. M./Km Equipo / ClubP.Gen.

PREBENJAMÍN FEMENINO

203 DUQUE SOJO, NOELIA00:01:041 3:36 E.P.A.MIGUEL RIOS2

197 LINARES GONZALEZ, CARMEN00:01:092 3:50 E.P.A.MIGUEL RIOS4

177 MERIDA AMADOR, DANIELA00:01:123 4:00 E.P.A.MIGUEL RIOS7

531 RUIZ ESCALERA, SEFORA00:01:204 4:27 INDEPENDIENTE11

187 FERNANDEZ ESTEPA, BIANCA00:01:225 4:33 E.P.A.MIGUEL RIOS12

518 CANTERO NIEVAS, MARIA PASTORA00:01:286 4:53 E.P.A.MIGUEL RIOS13

179 UREÑA ARJONA, MARTINA00:01:317 5:04 E.P.A.MIGUEL RIOS15

418 PALACIOS SALCEDO, ROCIO00:01:378 5:24 E.P.A.MIGUEL RIOS16

Dorsal NombreTiempoPos.Cat. M./Km Equipo / ClubP.Gen.

PREBENJAMÍN MASCULINO

522 MARTIN MORENO, NACHO00:01:041 3:35 E.P.A.MIGUEL RIOS1

180 CABEZAS MARQUES, MATEO00:01:062 3:40 E.P.A.MIGUEL RIOS3

316 RODRIGUEZ ARJONA, DOMI00:01:093 3:52 E.P.A.MIGUEL RIOS5

530 MOLINA JOYA, LUCAS00:01:114 3:58 INDEPENDIENTE6

176 GUERRERO RODRIGUEZ, LUCAS00:01:165 4:16 E.P.A.MIGUEL RIOS8

528 MONTERO CAÑETE, CARLOS00:01:186 4:20 INDEPENDIENTE9

369 CANO SANCHEZ, ANTONIO00:01:197 4:24 E.P.A.MIGUEL RIOS10

174 RIVAS HERRERA, ANTONIO JESUS00:01:308 5:00 E.P.A.MIGUEL RIOS14
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XIV CIRCUITO CROSS MIGUEL RIOS 
(LA RODA DE ANDALUCÍA) - BENJAMÍN -

13/04/2024 Distancia 500

CLASIFICACIÓN POR CATEGORIAS

Fecha metros

Dorsal NombreTiempoPos.Cat. M./Km Equipo / ClubP.Gen.

BENJAMÍN FEMENINO

235 SOLER JIMENEZ, ANA00:01:361 3:12 E.P.A.MIGUEL RIOS2

448 VERA MUÑOZ, JULIA00:01:382 3:17 CLUB TRIATHLON EGABRENSE4

446 PAVON FERNANDEZ, AMALIA00:01:423 3:24 CLUB TRIATHLON EGABRENSE6

502 OCAÑA PRIETO, NOA00:01:424 3:25 INDEPENDIENTE7

443 COPETE CEJAS, BLANCA00:01:465 3:33 C.D.ECIJANO DE ATLETISMO9

220 PERAILES RODRIGUEZ, VALENTINA00:01:506 3:41 E.P.A.MIGUEL RIOS11

371 MUÑOZ FUNES, MARIA 00:01:557 3:50 E.P.A.MIGUEL RIOS13

441 ALAMO ALONSO, ALMA00:01:578 3:55 CLUB ATLETISMO LOS LENTOS14

488 SANCHEZ ANDRADES, NOA00:01:599 3:59 INDEPENDIENTE15

244 MARIN CARNERERO, SARA00:02:0110 4:02 E.P.A.MIGUEL RIOS16

248 DOMINGUEZ MORIANA, MANUELA00:02:0211 4:05 E.P.A.MIGUEL RIOS17

423 VAZQUEZ MARTIN, ANGELA00:02:0612 4:12 E.P.A.MIGUEL RIOS19

236 RUZ ORTIZ, MARINA00:02:0813 4:17 E.P.A.MIGUEL RIOS20

246 PEREZ MUÑOZ, MIRIAM00:02:1014 4:21 E.P.A.MIGUEL RIOS22

227 MARQUEZ RUIZ, NOEMI00:02:1115 4:23 E.P.A.MIGUEL RIOS23

216 PEREZ CERVERA, MAYA00:02:1316 4:26 E.P.A.MIGUEL RIOS24

209 GOMEZ LAVADO, ANA00:02:1417 4:29 E.P.A.MIGUEL RIOS25

215 JAEN POYATOS, MARTINA00:02:1718 4:34 E.P.A.MIGUEL RIOS26

419 LOPEZ LUQUE, ALMA MARIA00:02:1819 4:37 E.P.A.MIGUEL RIOS27

230 SANTOS BAENA, PAULA00:02:2120 4:43 E.P.A.MIGUEL RIOS28

Dorsal NombreTiempoPos.Cat. M./Km Equipo / ClubP.Gen.

BENJAMÍN MASCULINO

214 GALVEZ SERRANO, JOAQUIN00:01:311 3:03 E.P.A.MIGUEL RIOS1

442 SOLDADO ESPINOLA, DANIEL00:01:362 3:13 C.D.ECIJANO DE ATLETISMO3

250 TORRES SOJO, DAVID00:01:393 3:18 E.P.A.MIGUEL RIOS5

232 ESTEPA VALLE, FRANCISCO00:01:464 3:32 E.P.A.MIGUEL RIOS8

375 MOSCOSO MIGUELES, VICTOR00:01:475 3:35 E.P.A.MIGUEL RIOS10

225 ARJONA DELGADO, JOSE MANUEL00:01:536 3:46 E.P.A.MIGUEL RIOS12

327 PINEDA DORADO, AITOR00:02:037 4:07 E.P.A.MIGUEL RIOS18

444 COPETE CEJAS, JOSE MARIA00:02:108 4:21 C.D.ECIJANO DE ATLETISMO21

401 MOYA DORADO, RUBEN00:02:469 5:33 E.P.A.MIGUEL RIOS29
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XIV CIRCUITO CROSS MIGUEL RIOS 
(LA RODA DE ANDALUCÍA) - ALEVÍN -

13/04/2024 Distancia 1000

CLASIFICACIÓN POR CATEGORIAS

Fecha metros

Dorsal NombreTiempoPos.Cat. M./Km Equipo / ClubP.Gen.

ALEVÍN FEMENINO

484 MENA SEGURA, SARA00:03:321 3:32 C.D.OHMIO ARAHAL5

438 REINA MARAVER, AMELIA00:03:362 3:36 C.D.OHMIO ARAHAL6

396 PERAILES RODRIGUEZ, DANIELA00:03:383 3:38 E.P.A.MIGUEL RIOS8

270 RUZ ORTIZ, VICTORIA00:03:414 3:41 E.P.A.MIGUEL RIOS10

400 RAMOS MORILLO, PAULA00:03:435 3:43 E.P.A.MIGUEL RIOS11

395 TRIGOS CORONA, ADRIANA00:03:516 3:51 E.P.A.MIGUEL RIOS13

397 RODRIGUEZ GALAZO, DIANA00:04:137 4:13 E.P.A.MIGUEL RIOS16

372 MUÑOZ FUNES, PAULA00:04:248 4:24 E.P.A.MIGUEL RIOS17

276 CUBEL POZO, CRISTINA00:05:029 5:02 E.P.A.MIGUEL RIOS18

252 RIVAS HERRERA, LEYRE00:06:0610 6:06 E.P.A.MIGUEL RIOS22

Dorsal NombreTiempoPos.Cat. M./Km Equipo / ClubP.Gen.

ALEVÍN MASCULINO

265 ABAD JIMENEZ, JOSE ANTONIO00:03:211 3:21 E.P.A.MIGUEL RIOS1

437 MARIN MARIN, ALVARO00:03:222 3:22 INDEPENDIENTE2

486 SANCHEZ ANDRADES, JOEL00:03:263 3:26 INDEPENDIENTE3

389 MORENO RODRIGUEZ, MARTIN00:03:294 3:29 E.P.A.MIGUEL RIOS4

521 MARTIN MORENO, CAYETANO00:03:375 3:37 E.P.A.MIGUEL RIOS7

499 JIMENEZ FILGUEIRA, ROQUE00:03:406 3:40 INDEPENDIENTE9

331 VILLARRUBIA FRANCO, HUGO00:03:457 3:45 E.P.A.MIGUEL RIOS12

394 MORALES JURADO, ALEX00:04:078 4:07 E.P.A.MIGUEL RIOS14

377 CASCAJOSA RODAS, IKER00:04:119 4:11 E.P.A.MIGUEL RIOS15

251 SANCHEZ SORIA, SERGIO00:05:0310 5:03 E.P.A.MIGUEL RIOS19

524 ORTIGOSA FERNANDEZ, HUGO00:05:3111 5:31 E.P.A.MIGUEL RIOS20

338 GOMEZ SANCHEZ, IVAN00:05:3212 5:32 E.P.A.MIGUEL RIOS21

MDG-Carreras

Página 1 de 1www.mdgsoft.com

sábado 13/04/24 23:03



XIV CIRCUITO CROSS MIGUEL RIOS 
(LA RODA DE ANDALUCÍA) - INFANTIL/CADETES -

13/04/2024 Distancia 2000

CLASIFICACIÓN POR CATEGORIAS

Fecha metros

Dorsal NombreTiempoPos.Cat. M./Km Equipo / ClubP.Gen.

CADETE FEMENINO

449 DUEÑAS GARCIA, LIDIA00:08:001 4:00 CLUB ATLETISMO SIERRA NORTE11

311 GONZALEZ SOJO, ELSA00:08:132 4:06 E.P.A.MIGUEL RIOS12

307 MEJIAS GALVEZ, ALBA00:08:243 4:12 E.P.A.MIGUEL RIOS14

313 MERINO GALVEZ, NATALIA00:09:214 4:40 E.P.A.MIGUEL RIOS18

310 RIVAS ARROYO, IRENE00:09:215 4:40 E.P.A.MIGUEL RIOS19

370 CANO SANCHEZ, ANA00:09:396 4:49 E.P.A.MIGUEL RIOS20

305 SANCHEZ SORIA, LAURA00:10:077 5:03 E.P.A.MIGUEL RIOS22

Dorsal NombreTiempoPos.Cat. M./Km Equipo / ClubP.Gen.

CADETE MASCULINO

386 MAESTRE SANCHIS, IZAN00:07:291 3:44 CLUB ATLETISMO TROTASIERRA5

306 GOMEZ SANCHEZ, ANGEL00:07:372 3:48 E.P.A.MIGUEL RIOS7

309 TRIGOS MOLINA, PEPE00:07:563 3:58 E.P.A.MIGUEL RIOS10

Dorsal NombreTiempoPos.Cat. M./Km Equipo / ClubP.Gen.

INFANTIL FEMENINO

295 CABEZAS MARQUES, CELIA00:07:121 3:36 E.P.A.MIGUEL RIOS3

300 PAEZ PALMA, SARA00:07:362 3:48 E.P.A.MIGUEL RIOS6

293 JAEN POYATOS, ALEJANDRA00:07:453 3:52 E.P.A.MIGUEL RIOS8

525 MENDOZA SORIA, LIDIA MARIA00:07:484 3:54 E.P.A.MIGUEL RIOS9

287 GONZALEZ ESTEPA, MERCEDES00:08:255 4:12 E.P.A.MIGUEL RIOS15

304 TORRES SOJO, LUCIA00:09:076 4:33 E.P.A.MIGUEL RIOS17

286 GONZALEZ ESTEPA, ANGELA00:09:437 4:51 E.P.A.MIGUEL RIOS21

303 TALAVERA ALVAREZ, LORENA00:10:178 5:08 E.P.A.MIGUEL RIOS23

294 PEREA MEJIAS, ALICIA00:10:589 5:29 E.P.A.MIGUEL RIOS24

Dorsal NombreTiempoPos.Cat. M./Km Equipo / ClubP.Gen.

INFANTIL MASCULINO

290 MERIDA AMADOR, HUGO00:06:191 3:09 E.P.A.MIGUEL RIOS1

291 CARVAJAL OSUNA, DAVID00:07:022 3:31 E.P.A.MIGUEL RIOS2

299 RUZ ORTIZ, DANIEL00:07:223 3:41 E.P.A.MIGUEL RIOS4

342 MATA CEPEDELLO, ANTONIO00:08:144 4:07 E.P.A.MIGUEL RIOS13

302 DORADO CANO, IGNACIO00:09:065 4:33 E.P.A.MIGUEL RIOS16
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XIV CIRCUITO CROSS MIGUEL RIOS 
(LA RODA DE ANDALUCÍA) - JUVENIL/SENIOR/VETERANOS - 

13/04/2024 Distancia 4800

CLASIFICACIÓN POR CATEGORIAS

Fecha metros

Dorsal NombreTiempoPos.Cat. M./Km Equipo / ClubP.Gen.

JUVENIL FEMENINO

335 CARMONA MORILLO, MIRIAM MARIA00:31:061 6:28 E.P.A.MIGUEL RIOS85

Dorsal NombreTiempoPos.Cat. M./Km Equipo / ClubP.Gen.

JUVENIL MASCULINO

345 LOPES JUARES, JEAN CARLES00:18:061 3:46 E.P.A.MIGUEL RIOS10

85 COSANO COSANO, HECTOR00:18:312 3:51 E.P.A.MIGUEL RIOS16

340 MATA CEPEDELLO, CRISTOBAL00:19:473 4:07 E.P.A.MIGUEL RIOS24

504 CARRASCOSA SOJO, DANIEL00:20:554 4:21 INDEPENDIENTE34

456 CARVAJAL LINARES, HUGO 00:22:035 4:35 A.C.ATLETISMO CASARICHE44

Dorsal NombreTiempoPos.Cat. M./Km Equipo / ClubP.Gen.

SENIOR FEMENINO

2 MARQUES AVILES, ROCIO00:21:441 4:31 E.P.A.MIGUEL RIOS41

145 GONZALEZ MORIANA, MARI SIERRA00:23:372 4:55 E.P.A.MIGUEL RIOS54

36 POYATOS BORREGO, SANDRA00:23:493 4:57 E.P.A.MIGUEL RIOS57

4 GIL ESPAÑA, ANDREA00:25:154 5:15 E.P.A.MIGUEL RIOS67

415 ALVAREZ CRUZ, LIDIA00:30:455 6:24 E.P.A.MIGUEL RIOS83

Dorsal NombreTiempoPos.Cat. M./Km Equipo / ClubP.Gen.

SENIOR MASCULINO

461 LUQUE RODRIGUEZ, ALBERTO00:15:431 3:16 CLUB AT.TROPS - CUEVA DE NERJA1

417 PALACIOS FERNANDEZ, JUAN MANUEL00:16:152 3:23 E.P.A.MIGUEL RIOS2

326 ARAGONES ROMERO, JUAN PEDRO00:17:353 3:39 E.P.A.MIGUEL RIOS5

497 CONTRERAS GARCIA, JOSE MANUEL00:17:404 3:40 INDEPENDIENTE6

111 RODRIGUEZ CAMPOS, DOMINGO00:17:565 3:44 E.P.A.MIGUEL RIOS7

464 MONTAÑO REINA, JESUS00:18:056 3:46 CLUB ATLETISMO TROTACAMINOS9

465 COPETE RIVERO, JOSE MARIA00:18:157 3:48 INDEPENDIENTE12

30 BRACHO AMADOR, KIKE00:18:168 3:48 E.P.A.MIGUEL RIOS13

498 PRIETO LUNA, RAUL00:18:219 3:49 CLUB ATLETISMO RAUL PRIETO FIT14

13 PERAILES TENLLADO, JUAN JOSE00:18:5010 3:55 E.P.A.MIGUEL RIOS17

505 RUIZ GRAU, RAFAEL00:18:5311 3:56 CLUB ATLETISMO CAMPILLOS18

18 RUZ JIMENEZ, ALFONSO00:20:1212 4:12 E.P.A.MIGUEL RIOS27

91 BRAHIM SALEK, AHMED00:20:1513 4:13 E.P.A.MIGUEL RIOS28

507 MARTIN FERNANDEZ, MANUEL00:20:1714 4:13 INDEPENDIENTE29

100 MORENO OSUNA, DANIEL00:20:2115 4:14 E.P.A.MIGUEL RIOS30

92 SOJO ESTEPA, ROBERTO00:20:3616 4:17 E.P.A.MIGUEL RIOS31

37 GOMEZ MOLINA, DAVID00:20:4017 4:18 E.P.A.MIGUEL RIOS32

105 GRANADO MARIN, MANUEL00:21:0818 4:24 CLUB ATLETISMO VIRGEN DE BELÉN35

466 LINARES RUIZ, ALVARO00:21:1519 4:25 A.C.ATLETISMO CASARICHE36

112 GOMEZ PARRADO, FRANCISCO JOSE00:21:1720 4:26 E.P.A.MIGUEL RIOS37

463 FERNANDEZ HERMOGENES, JOSE MARIA00:21:1821 4:26 INDEPENDIENTE38

539 COBACHO JIMENEZ, JUAN00:21:4622 4:32 E.P.A.MIGUEL RIOS42
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Dorsal NombreTiempoPos.Cat. M./Km Equipo / ClubP.Gen.

SENIOR MASCULINO

523 MENDOZA LOMARES, CAIN00:22:0023 4:35 E.P.A.MIGUEL RIOS43

506 PRIETO AGUILAR, EDUARDO MANUEL00:23:3624 4:55 E.P.A.MIGUEL RIOS53

533 CUDRADO BORREGO, ANTONIO00:30:2925 6:21 INDEPENDIENTE77

532 FERNANDEZ RODRIGUEZ, ANTONIO00:30:4626 6:24 E.P.A.MIGUEL RIOS84

135 ARJONA JURADO, JOSE MANUEL00:35:4927 7:27 E.P.A.MIGUEL RIOS89

Dorsal NombreTiempoPos.Cat. M./Km Equipo / ClubP.Gen.

VETERANO A FEMENINO

520 PRIETO SANCHEZ, MARIA JESUS00:22:331 4:41 E.P.A.MIGUEL RIOS48

535 SENCIALES MOLINA, CARMEN MARIA00:22:352 4:42 CLUB ATLETISMO RUTE49

47 OSUNA PRIOR, MARIA JOSE00:23:553 4:59 E.P.A.MIGUEL RIOS59

35 ARROYO GONZALEZ, VANESSA MARIA00:24:084 5:01 CLUB TRIATHLON AL-FANADIC61

324 DORADO MONTILLA, DEVORA00:24:225 5:04 E.P.A.MIGUEL RIOS63

43 SOJO PARRADO, MARIA JOSE00:25:146 5:15 E.P.A.MIGUEL RIOS66

116 JURADO FERNANDEZ, GEMA00:29:017 6:02 E.P.A.MIGUEL RIOS74

337 SANCHEZ REDONDO, ARACELI00:30:328 6:21 A.C.ATLETISMO CASARICHE78

542 VAZQUEZ LEON, ERIKA00:30:399 6:23 A.C.ATLETISMO CASARICHE81

126 ESTEPA CABELLO, MARIA ANGELES00:31:4310 6:36 E.P.A.MIGUEL RIOS86

67 CANO PEREZ, ENCARNACION00:34:5811 7:17 E.P.A.MIGUEL RIOS88

99 MEJIAS RUIZ, EVA Mª00:36:0412 7:30 E.P.A.MIGUEL RIOS90

136 DELGADO LEAL, MARIA ELENA00:36:1513 7:33 E.P.A.MIGUEL RIOS91

Dorsal NombreTiempoPos.Cat. M./Km Equipo / ClubP.Gen.

VETERANO A MASCULINO

34 VILLAR JIMENEZ, FRANCISCO JOSE00:16:291 3:26 CLUB AT.AMIGOS DEL CANAL4

537 GARCIA GONZALEZ, ABRAHAM00:18:122 3:47 INDEPENDIENTE11

20 GARCIA LANZAS, JUAN CARLOS00:18:303 3:51 E.P.A.MIGUEL RIOS15

472 LINARES SOJO, ANTONIO00:18:564 3:56 A.C.ATLETISMO CASARICHE19

46 DUQUE GALAN, EVARISTO00:19:135 4:00 E.P.A.MIGUEL RIOS20

508 MUÑOZ MUÑOZ, DAVID00:19:156 4:00 CLUB MATAGRANDE TRAIL 21

339 GOMEZ MORGOTON, JOSE MANUEL00:19:367 4:05 A.C.ATLETISMO CASARICHE22

76 VILLARRUBIA LEON, EMILIO00:19:578 4:09 E.P.A.MIGUEL RIOS25

90 TORRES LOZANO, DAVID00:20:539 4:21 E.P.A.MIGUEL RIOS33

511 CARRASCOSA MUÑOZ, JUAN ANTONIO00:21:2510 4:27 INDEPENDIENTE39

538 RUIZ GOMEZ, NICOLAS00:21:3711 4:30 INDEPENDIENTE40

44 GONZALEZ GRACIANO, ANTONIO J.00:22:1912 4:39 E.P.A.MIGUEL RIOS45

58 COSANO MORENO, ANTONIO JESUS00:22:3013 4:41 E.P.A.MIGUEL RIOS46

519 MUÑOZ DELGADO, ANTONIO00:22:3214 4:41 E.P.A.MIGUEL RIOS47

153 TORO FERNANDEZ, ENRIQUE00:23:0815 4:49 E.P.A.MIGUEL RIOS50

540 MOLINA MOLINA, RAFAEL00:23:2016 4:51 INDEPENDIENTE51

510 CABELLO CONDE, ANTONIO JESUS00:23:2817 4:53 INDEPENDIENTE52

79 PEREA ALMEDA, ROGELIO00:24:0318 5:00 E.P.A.MIGUEL RIOS60

426 PINEDA CABELLO, JOSE ANTONIO00:24:2119 5:04 E.P.A.MIGUEL RIOS62

125 GONZALEZ SECILLA, PACO00:25:3320 5:19 E.P.A.MIGUEL RIOS68

146 DUQUE GIL, MIGUEL ANGEL00:26:0121 5:25 E.P.A.MIGUEL RIOS69

149 ARROYO OGALLA, JOAQUIN00:26:2722 5:30 C.D.OCHO PICOS TRAIL71
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Dorsal NombreTiempoPos.Cat. M./Km Equipo / ClubP.Gen.

VETERANO A MASCULINO

132 TRIGOS AVILES, OSCAR00:27:2923 5:43 E.P.A.MIGUEL RIOS72

124 CABEZAS TORRES, ANTONIO00:30:2524 6:20 E.P.A.MIGUEL RIOS76

68 DORADO ALVAREZ, JOSE IGNACIO00:34:5625 7:16 E.P.A.MIGUEL RIOS87

Dorsal NombreTiempoPos.Cat. M./Km Equipo / ClubP.Gen.

VETERANO B FEMENINO

151 GALVEZ GALVEZ, MARIA DEL CARMEN 00:26:261 5:30 C.D.OCHO PICOS TRAIL70

513 OLIVER MARIN, MARIA JOSEFINA00:27:482 5:47 CLUB ATLETISMO MARATHON LUCENA73

121 RODRIGUEZ MORENO, YOLANDA00:30:243 6:20 E.P.A.MIGUEL RIOS75

480 FRANCO LUQUE, MARI CARMEN00:30:354 6:22 CLUB ATLETISMO MARATHON LUCENA79

Dorsal NombreTiempoPos.Cat. M./Km Equipo / ClubP.Gen.

VETERANO B MASCULINO

78 JIMENEZ FERNANDEZ, DAVID00:16:241 3:25 CLUB ATLETISMO GEDYSA COMARCAL3

10 RODRIGUEZ DURAN, RAFAEL00:17:592 3:44 E.P.A.MIGUEL RIOS8

72 LUQUE ALGAR, FRANCISCO00:19:433 4:06 CLUB AT.AMIGOS DEL CANAL23

60 CARMONA MANSILLA, FRANCISCO MANUEL00:20:064 4:11 E.P.A.MIGUEL RIOS26

478 BORREGO BERMUDEZ, ADOLFO00:23:395 4:55 INDEPENDIENTE55

86 CASCAJOSA GALINDO, MANUEL00:23:416 4:56 E.P.A.MIGUEL RIOS56

48 CARVAJAL TORO, JESUS DAVID00:23:547 4:58 E.P.A.MIGUEL RIOS58

40 PEREZ DORADO, FRANCISCO JAVIER00:24:248 5:05 E.P.A.MIGUEL RIOS64

122 SANCHEZ PRIETO, ANTONIO00:24:269 5:05 E.P.A.MIGUEL RIOS65

512 CABRERA ROMERO, ANTONIO00:30:3710 6:22 CLUB ATLETISMO MARATHON LUCENA80

541 RUIZ RUIZ, MANUEL00:30:4111 6:23 A.C.ATLETISMO CASARICHE82
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XIV CIRCUITO CROSS MIGUEL RIOS (LA RODA DE
ANDALUCÍA) - JUVENIL/SENIOR/VETERANOS - 13/04/2024 Distancia 4800

CLASIFICACIÓN GENERAL
Fecha

metros

Dorsal Nombre T.OficialPosición T.Real Min/KmEquipo / Club P.Cat. CATEGORIA

461 LUQUE RODRIGUEZ, ALBERTO 00:15:431 00:15:43 3:16CLUB AT.TROPS - CUEVA DE NERJA 1 SENIOR MASCULINO

417 PALACIOS FERNANDEZ, JUAN MANUEL 00:16:152 00:16:15 3:23E.P.A.MIGUEL RIOS 2 SENIOR MASCULINO

78 JIMENEZ FERNANDEZ, DAVID 00:16:243 00:16:24 3:25CLUB ATLETISMO GEDYSA COMARCAL 1 VETERANO B MASCULINO

34 VILLAR JIMENEZ, FRANCISCO JOSE 00:16:294 00:16:29 3:26CLUB AT.AMIGOS DEL CANAL 1 VETERANO A MASCULINO

326 ARAGONES ROMERO, JUAN PEDRO 00:17:355 00:17:35 3:39E.P.A.MIGUEL RIOS 3 SENIOR MASCULINO

497 CONTRERAS GARCIA, JOSE MANUEL 00:17:406 00:17:40 3:40INDEPENDIENTE 4 SENIOR MASCULINO

111 RODRIGUEZ CAMPOS, DOMINGO 00:17:567 00:17:56 3:44E.P.A.MIGUEL RIOS 5 SENIOR MASCULINO

10 RODRIGUEZ DURAN, RAFAEL 00:17:598 00:17:59 3:44E.P.A.MIGUEL RIOS 2 VETERANO B MASCULINO

464 MONTAÑO REINA, JESUS 00:18:059 00:18:05 3:46CLUB ATLETISMO TROTACAMINOS 6 SENIOR MASCULINO

345 LOPES JUARES, JEAN CARLES 00:18:0610 00:18:06 3:46E.P.A.MIGUEL RIOS 1 JUVENIL MASCULINO

537 GARCIA GONZALEZ, ABRAHAM 00:18:1211 00:18:12 3:47INDEPENDIENTE 2 VETERANO A MASCULINO

465 COPETE RIVERO, JOSE MARIA 00:18:1512 00:18:15 3:48INDEPENDIENTE 7 SENIOR MASCULINO

30 BRACHO AMADOR, KIKE 00:18:1613 00:18:16 3:48E.P.A.MIGUEL RIOS 8 SENIOR MASCULINO

498 PRIETO LUNA, RAUL 00:18:2114 00:18:21 3:49CLUB ATLETISMO RAUL PRIETO FIT 9 SENIOR MASCULINO

20 GARCIA LANZAS, JUAN CARLOS 00:18:3015 00:18:30 3:51E.P.A.MIGUEL RIOS 3 VETERANO A MASCULINO

85 COSANO COSANO, HECTOR 00:18:3116 00:18:31 3:51E.P.A.MIGUEL RIOS 2 JUVENIL MASCULINO

13 PERAILES TENLLADO, JUAN JOSE 00:18:5017 00:18:50 3:55E.P.A.MIGUEL RIOS 10 SENIOR MASCULINO

505 RUIZ GRAU, RAFAEL 00:18:5318 00:18:53 3:56CLUB ATLETISMO CAMPILLOS 11 SENIOR MASCULINO

472 LINARES SOJO, ANTONIO 00:18:5619 00:18:56 3:56A.C.ATLETISMO CASARICHE 4 VETERANO A MASCULINO

46 DUQUE GALAN, EVARISTO 00:19:1320 00:19:13 4:00E.P.A.MIGUEL RIOS 5 VETERANO A MASCULINO

508 MUÑOZ MUÑOZ, DAVID 00:19:1521 00:19:15 4:00CLUB MATAGRANDE TRAIL 6 VETERANO A MASCULINO

339 GOMEZ MORGOTON, JOSE MANUEL 00:19:3622 00:19:36 4:05A.C.ATLETISMO CASARICHE 7 VETERANO A MASCULINO

72 LUQUE ALGAR, FRANCISCO 00:19:4323 00:19:43 4:06CLUB AT.AMIGOS DEL CANAL 3 VETERANO B MASCULINO

340 MATA CEPEDELLO, CRISTOBAL 00:19:4724 00:19:47 4:07E.P.A.MIGUEL RIOS 3 JUVENIL MASCULINO

76 VILLARRUBIA LEON, EMILIO 00:19:5725 00:19:57 4:09E.P.A.MIGUEL RIOS 8 VETERANO A MASCULINO

60 CARMONA MANSILLA, FRANCISCO MANUEL 00:20:0626 00:20:06 4:11E.P.A.MIGUEL RIOS 4 VETERANO B MASCULINO

18 RUZ JIMENEZ, ALFONSO 00:20:1227 00:20:12 4:12E.P.A.MIGUEL RIOS 12 SENIOR MASCULINO

91 BRAHIM SALEK, AHMED 00:20:1528 00:20:15 4:13E.P.A.MIGUEL RIOS 13 SENIOR MASCULINO

507 MARTIN FERNANDEZ, MANUEL 00:20:1729 00:20:17 4:13INDEPENDIENTE 14 SENIOR MASCULINO

100 MORENO OSUNA, DANIEL 00:20:2130 00:20:21 4:14E.P.A.MIGUEL RIOS 15 SENIOR MASCULINO

92 SOJO ESTEPA, ROBERTO 00:20:3631 00:20:36 4:17E.P.A.MIGUEL RIOS 16 SENIOR MASCULINO

37 GOMEZ MOLINA, DAVID 00:20:4032 00:20:40 4:18E.P.A.MIGUEL RIOS 17 SENIOR MASCULINO

90 TORRES LOZANO, DAVID 00:20:5333 00:20:53 4:21E.P.A.MIGUEL RIOS 9 VETERANO A MASCULINO
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Dorsal Nombre T.OficialPosición T.Real Min/KmEquipo / Club P.Cat. CATEGORIA

504 CARRASCOSA SOJO, DANIEL 00:20:5534 00:20:55 4:21INDEPENDIENTE 4 JUVENIL MASCULINO

105 GRANADO MARIN, MANUEL 00:21:0835 00:21:08 4:24CLUB ATLETISMO VIRGEN DE BELÉN 18 SENIOR MASCULINO

466 LINARES RUIZ, ALVARO 00:21:1536 00:21:15 4:25A.C.ATLETISMO CASARICHE 19 SENIOR MASCULINO

112 GOMEZ PARRADO, FRANCISCO JOSE 00:21:1737 00:21:17 4:26E.P.A.MIGUEL RIOS 20 SENIOR MASCULINO

463 FERNANDEZ HERMOGENES, JOSE MARIA 00:21:1838 00:21:18 4:26INDEPENDIENTE 21 SENIOR MASCULINO

511 CARRASCOSA MUÑOZ, JUAN ANTONIO 00:21:2539 00:21:25 4:27INDEPENDIENTE 10 VETERANO A MASCULINO

538 RUIZ GOMEZ, NICOLAS 00:21:3740 00:21:37 4:30INDEPENDIENTE 11 VETERANO A MASCULINO

2 MARQUES AVILES, ROCIO 00:21:4441 00:21:44 4:31E.P.A.MIGUEL RIOS 1 SENIOR FEMENINO

539 COBACHO JIMENEZ, JUAN 00:21:4642 00:21:46 4:32E.P.A.MIGUEL RIOS 22 SENIOR MASCULINO

523 MENDOZA LOMARES, CAIN 00:22:0043 00:22:00 4:35E.P.A.MIGUEL RIOS 23 SENIOR MASCULINO

456 CARVAJAL LINARES, HUGO 00:22:0344 00:22:03 4:35A.C.ATLETISMO CASARICHE 5 JUVENIL MASCULINO

44 GONZALEZ GRACIANO, ANTONIO J. 00:22:1945 00:22:19 4:39E.P.A.MIGUEL RIOS 12 VETERANO A MASCULINO

58 COSANO MORENO, ANTONIO JESUS 00:22:3046 00:22:30 4:41E.P.A.MIGUEL RIOS 13 VETERANO A MASCULINO

519 MUÑOZ DELGADO, ANTONIO 00:22:3247 00:22:32 4:41E.P.A.MIGUEL RIOS 14 VETERANO A MASCULINO

520 PRIETO SANCHEZ, MARIA JESUS 00:22:3348 00:22:33 4:41E.P.A.MIGUEL RIOS 1 VETERANO A FEMENINO

535 SENCIALES MOLINA, CARMEN MARIA 00:22:3549 00:22:35 4:42CLUB ATLETISMO RUTE 2 VETERANO A FEMENINO

153 TORO FERNANDEZ, ENRIQUE 00:23:0850 00:23:08 4:49E.P.A.MIGUEL RIOS 15 VETERANO A MASCULINO

540 MOLINA MOLINA, RAFAEL 00:23:2051 00:23:20 4:51INDEPENDIENTE 16 VETERANO A MASCULINO

510 CABELLO CONDE, ANTONIO JESUS 00:23:2852 00:23:28 4:53INDEPENDIENTE 17 VETERANO A MASCULINO

506 PRIETO AGUILAR, EDUARDO MANUEL 00:23:3653 00:23:36 4:55E.P.A.MIGUEL RIOS 24 SENIOR MASCULINO

145 GONZALEZ MORIANA, MARI SIERRA 00:23:3754 00:23:37 4:55E.P.A.MIGUEL RIOS 2 SENIOR FEMENINO

478 BORREGO BERMUDEZ, ADOLFO 00:23:3955 00:23:39 4:55INDEPENDIENTE 5 VETERANO B MASCULINO

86 CASCAJOSA GALINDO, MANUEL 00:23:4156 00:23:41 4:56E.P.A.MIGUEL RIOS 6 VETERANO B MASCULINO

36 POYATOS BORREGO, SANDRA 00:23:4957 00:23:49 4:57E.P.A.MIGUEL RIOS 3 SENIOR FEMENINO

48 CARVAJAL TORO, JESUS DAVID 00:23:5458 00:23:54 4:58E.P.A.MIGUEL RIOS 7 VETERANO B MASCULINO

47 OSUNA PRIOR, MARIA JOSE 00:23:5559 00:23:55 4:59E.P.A.MIGUEL RIOS 3 VETERANO A FEMENINO

79 PEREA ALMEDA, ROGELIO 00:24:0360 00:24:03 5:00E.P.A.MIGUEL RIOS 18 VETERANO A MASCULINO

35 ARROYO GONZALEZ, VANESSA MARIA 00:24:0861 00:24:08 5:01CLUB TRIATHLON AL-FANADIC 4 VETERANO A FEMENINO

426 PINEDA CABELLO, JOSE ANTONIO 00:24:2162 00:24:21 5:04E.P.A.MIGUEL RIOS 19 VETERANO A MASCULINO

324 DORADO MONTILLA, DEVORA 00:24:2263 00:24:22 5:04E.P.A.MIGUEL RIOS 5 VETERANO A FEMENINO

40 PEREZ DORADO, FRANCISCO JAVIER 00:24:2464 00:24:24 5:05E.P.A.MIGUEL RIOS 8 VETERANO B MASCULINO

122 SANCHEZ PRIETO, ANTONIO 00:24:2665 00:24:26 5:05E.P.A.MIGUEL RIOS 9 VETERANO B MASCULINO

43 SOJO PARRADO, MARIA JOSE 00:25:1466 00:25:14 5:15E.P.A.MIGUEL RIOS 6 VETERANO A FEMENINO

4 GIL ESPAÑA, ANDREA 00:25:1567 00:25:15 5:15E.P.A.MIGUEL RIOS 4 SENIOR FEMENINO

125 GONZALEZ SECILLA, PACO 00:25:3368 00:25:33 5:19E.P.A.MIGUEL RIOS 20 VETERANO A MASCULINO

146 DUQUE GIL, MIGUEL ANGEL 00:26:0169 00:26:01 5:25E.P.A.MIGUEL RIOS 21 VETERANO A MASCULINO

151 GALVEZ GALVEZ, MARIA DEL CARMEN 00:26:2670 00:26:26 5:30C.D.OCHO PICOS TRAIL 1 VETERANO B FEMENINO

149 ARROYO OGALLA, JOAQUIN 00:26:2771 00:26:27 5:30C.D.OCHO PICOS TRAIL 22 VETERANO A MASCULINO
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Dorsal Nombre T.OficialPosición T.Real Min/KmEquipo / Club P.Cat. CATEGORIA

132 TRIGOS AVILES, OSCAR 00:27:2972 00:27:29 5:43E.P.A.MIGUEL RIOS 23 VETERANO A MASCULINO

513 OLIVER MARIN, MARIA JOSEFINA 00:27:4873 00:27:48 5:47CLUB ATLETISMO MARATHON LUCENA 2 VETERANO B FEMENINO

116 JURADO FERNANDEZ, GEMA 00:29:0174 00:29:01 6:02E.P.A.MIGUEL RIOS 7 VETERANO A FEMENINO

121 RODRIGUEZ MORENO, YOLANDA 00:30:2475 00:30:24 6:20E.P.A.MIGUEL RIOS 3 VETERANO B FEMENINO

124 CABEZAS TORRES, ANTONIO 00:30:2576 00:30:25 6:20E.P.A.MIGUEL RIOS 24 VETERANO A MASCULINO

533 CUDRADO BORREGO, ANTONIO 00:30:2977 00:30:29 6:21INDEPENDIENTE 25 SENIOR MASCULINO

337 SANCHEZ REDONDO, ARACELI 00:30:3278 00:30:32 6:21A.C.ATLETISMO CASARICHE 8 VETERANO A FEMENINO

480 FRANCO LUQUE, MARI CARMEN 00:30:3579 00:30:35 6:22CLUB ATLETISMO MARATHON LUCENA 4 VETERANO B FEMENINO

512 CABRERA ROMERO, ANTONIO 00:30:3780 00:30:37 6:22CLUB ATLETISMO MARATHON LUCENA 10 VETERANO B MASCULINO

542 VAZQUEZ LEON, ERIKA 00:30:3981 00:30:39 6:23A.C.ATLETISMO CASARICHE 9 VETERANO A FEMENINO

541 RUIZ RUIZ, MANUEL 00:30:4182 00:30:41 6:23A.C.ATLETISMO CASARICHE 11 VETERANO B MASCULINO

415 ALVAREZ CRUZ, LIDIA 00:30:4583 00:30:45 6:24E.P.A.MIGUEL RIOS 5 SENIOR FEMENINO

532 FERNANDEZ RODRIGUEZ, ANTONIO 00:30:4684 00:30:46 6:24E.P.A.MIGUEL RIOS 26 SENIOR MASCULINO

335 CARMONA MORILLO, MIRIAM MARIA 00:31:0685 00:31:06 6:28E.P.A.MIGUEL RIOS 1 JUVENIL FEMENINO

126 ESTEPA CABELLO, MARIA ANGELES 00:31:4386 00:31:43 6:36E.P.A.MIGUEL RIOS 10 VETERANO A FEMENINO

68 DORADO ALVAREZ, JOSE IGNACIO 00:34:5687 00:34:56 7:16E.P.A.MIGUEL RIOS 25 VETERANO A MASCULINO

67 CANO PEREZ, ENCARNACION 00:34:5888 00:34:58 7:17E.P.A.MIGUEL RIOS 11 VETERANO A FEMENINO

135 ARJONA JURADO, JOSE MANUEL 00:35:4989 00:35:49 7:27E.P.A.MIGUEL RIOS 27 SENIOR MASCULINO

99 MEJIAS RUIZ, EVA Mª 00:36:0490 00:36:04 7:30E.P.A.MIGUEL RIOS 12 VETERANO A FEMENINO

136 DELGADO LEAL, MARIA ELENA 00:36:1591 00:36:15 7:33E.P.A.MIGUEL RIOS 13 VETERANO A FEMENINO
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XIV CIRCUITO CROSS MIGUEL RIOS (LA RODA DE
ANDALUCÍA) - JUVENIL/SENIOR/VETERANOS - 13/04/2024 Distancia 4800

CLASIFICACIÓN GENERAL FEMENINA 
Fecha

metros

Dorsal Nombre T.OficialPosición T.Real Min/KmEquipo / Club P.Cat. CATEGORIA

2 MARQUES AVILES, ROCIO 00:21:441 00:21:44 4:31E.P.A.MIGUEL RIOS 1 SENIOR FEMENINO

520 PRIETO SANCHEZ, MARIA JESUS 00:22:332 00:22:33 4:41E.P.A.MIGUEL RIOS 1 VETERANO A FEMENINO

535 SENCIALES MOLINA, CARMEN MARIA 00:22:353 00:22:35 4:42CLUB ATLETISMO RUTE 2 VETERANO A FEMENINO

145 GONZALEZ MORIANA, MARI SIERRA 00:23:374 00:23:37 4:55E.P.A.MIGUEL RIOS 2 SENIOR FEMENINO

36 POYATOS BORREGO, SANDRA 00:23:495 00:23:49 4:57E.P.A.MIGUEL RIOS 3 SENIOR FEMENINO

47 OSUNA PRIOR, MARIA JOSE 00:23:556 00:23:55 4:59E.P.A.MIGUEL RIOS 3 VETERANO A FEMENINO

35 ARROYO GONZALEZ, VANESSA MARIA 00:24:087 00:24:08 5:01CLUB TRIATHLON AL-FANADIC 4 VETERANO A FEMENINO

324 DORADO MONTILLA, DEVORA 00:24:228 00:24:22 5:04E.P.A.MIGUEL RIOS 5 VETERANO A FEMENINO

43 SOJO PARRADO, MARIA JOSE 00:25:149 00:25:14 5:15E.P.A.MIGUEL RIOS 6 VETERANO A FEMENINO

4 GIL ESPAÑA, ANDREA 00:25:1510 00:25:15 5:15E.P.A.MIGUEL RIOS 4 SENIOR FEMENINO

151 GALVEZ GALVEZ, MARIA DEL CARMEN 00:26:2611 00:26:26 5:30C.D.OCHO PICOS TRAIL 1 VETERANO B FEMENINO

513 OLIVER MARIN, MARIA JOSEFINA 00:27:4812 00:27:48 5:47CLUB ATLETISMO MARATHON LUCENA 2 VETERANO B FEMENINO

116 JURADO FERNANDEZ, GEMA 00:29:0113 00:29:01 6:02E.P.A.MIGUEL RIOS 7 VETERANO A FEMENINO

121 RODRIGUEZ MORENO, YOLANDA 00:30:2414 00:30:24 6:20E.P.A.MIGUEL RIOS 3 VETERANO B FEMENINO

337 SANCHEZ REDONDO, ARACELI 00:30:3215 00:30:32 6:21A.C.ATLETISMO CASARICHE 8 VETERANO A FEMENINO

480 FRANCO LUQUE, MARI CARMEN 00:30:3516 00:30:35 6:22CLUB ATLETISMO MARATHON LUCENA 4 VETERANO B FEMENINO

542 VAZQUEZ LEON, ERIKA 00:30:3917 00:30:39 6:23A.C.ATLETISMO CASARICHE 9 VETERANO A FEMENINO

415 ALVAREZ CRUZ, LIDIA 00:30:4518 00:30:45 6:24E.P.A.MIGUEL RIOS 5 SENIOR FEMENINO

335 CARMONA MORILLO, MIRIAM MARIA 00:31:0619 00:31:06 6:28E.P.A.MIGUEL RIOS 1 JUVENIL FEMENINO

126 ESTEPA CABELLO, MARIA ANGELES 00:31:4320 00:31:43 6:36E.P.A.MIGUEL RIOS 10 VETERANO A FEMENINO

67 CANO PEREZ, ENCARNACION 00:34:5821 00:34:58 7:17E.P.A.MIGUEL RIOS 11 VETERANO A FEMENINO

99 MEJIAS RUIZ, EVA Mª 00:36:0422 00:36:04 7:30E.P.A.MIGUEL RIOS 12 VETERANO A FEMENINO

136 DELGADO LEAL, MARIA ELENA 00:36:1523 00:36:15 7:33E.P.A.MIGUEL RIOS 13 VETERANO A FEMENINO
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XIV CIRCUITO CROSS MIGUEL RIOS (LA RODA DE
ANDALUCÍA) - JUVENIL/SENIOR/VETERANOS - 13/04/2024 Distancia 4800

CLASIFICACIÓN GENERAL MASCULINA 
Fecha

metros

Dorsal Nombre T.OficialPosición T.Real Min/KmEquipo / Club P.Cat. CATEGORIA

461 LUQUE RODRIGUEZ, ALBERTO 00:15:431 00:15:43 3:16CLUB AT.TROPS - CUEVA DE NERJA 1 SENIOR MASCULINO

417 PALACIOS FERNANDEZ, JUAN MANUEL 00:16:152 00:16:15 3:23E.P.A.MIGUEL RIOS 2 SENIOR MASCULINO

78 JIMENEZ FERNANDEZ, DAVID 00:16:243 00:16:24 3:25CLUB ATLETISMO GEDYSA COMARCAL 1 VETERANO B MASCULINO

34 VILLAR JIMENEZ, FRANCISCO JOSE 00:16:294 00:16:29 3:26CLUB AT.AMIGOS DEL CANAL 1 VETERANO A MASCULINO

326 ARAGONES ROMERO, JUAN PEDRO 00:17:355 00:17:35 3:39E.P.A.MIGUEL RIOS 3 SENIOR MASCULINO

497 CONTRERAS GARCIA, JOSE MANUEL 00:17:406 00:17:40 3:40INDEPENDIENTE 4 SENIOR MASCULINO

111 RODRIGUEZ CAMPOS, DOMINGO 00:17:567 00:17:56 3:44E.P.A.MIGUEL RIOS 5 SENIOR MASCULINO

10 RODRIGUEZ DURAN, RAFAEL 00:17:598 00:17:59 3:44E.P.A.MIGUEL RIOS 2 VETERANO B MASCULINO

464 MONTAÑO REINA, JESUS 00:18:059 00:18:05 3:46CLUB ATLETISMO TROTACAMINOS 6 SENIOR MASCULINO

345 LOPES JUARES, JEAN CARLES 00:18:0610 00:18:06 3:46E.P.A.MIGUEL RIOS 1 JUVENIL MASCULINO

537 GARCIA GONZALEZ, ABRAHAM 00:18:1211 00:18:12 3:47INDEPENDIENTE 2 VETERANO A MASCULINO

465 COPETE RIVERO, JOSE MARIA 00:18:1512 00:18:15 3:48INDEPENDIENTE 7 SENIOR MASCULINO

30 BRACHO AMADOR, KIKE 00:18:1613 00:18:16 3:48E.P.A.MIGUEL RIOS 8 SENIOR MASCULINO

498 PRIETO LUNA, RAUL 00:18:2114 00:18:21 3:49CLUB ATLETISMO RAUL PRIETO FIT 9 SENIOR MASCULINO

20 GARCIA LANZAS, JUAN CARLOS 00:18:3015 00:18:30 3:51E.P.A.MIGUEL RIOS 3 VETERANO A MASCULINO

85 COSANO COSANO, HECTOR 00:18:3116 00:18:31 3:51E.P.A.MIGUEL RIOS 2 JUVENIL MASCULINO

13 PERAILES TENLLADO, JUAN JOSE 00:18:5017 00:18:50 3:55E.P.A.MIGUEL RIOS 10 SENIOR MASCULINO

505 RUIZ GRAU, RAFAEL 00:18:5318 00:18:53 3:56CLUB ATLETISMO CAMPILLOS 11 SENIOR MASCULINO

472 LINARES SOJO, ANTONIO 00:18:5619 00:18:56 3:56A.C.ATLETISMO CASARICHE 4 VETERANO A MASCULINO

46 DUQUE GALAN, EVARISTO 00:19:1320 00:19:13 4:00E.P.A.MIGUEL RIOS 5 VETERANO A MASCULINO

508 MUÑOZ MUÑOZ, DAVID 00:19:1521 00:19:15 4:00CLUB MATAGRANDE TRAIL 6 VETERANO A MASCULINO

339 GOMEZ MORGOTON, JOSE MANUEL 00:19:3622 00:19:36 4:05A.C.ATLETISMO CASARICHE 7 VETERANO A MASCULINO

72 LUQUE ALGAR, FRANCISCO 00:19:4323 00:19:43 4:06CLUB AT.AMIGOS DEL CANAL 3 VETERANO B MASCULINO

340 MATA CEPEDELLO, CRISTOBAL 00:19:4724 00:19:47 4:07E.P.A.MIGUEL RIOS 3 JUVENIL MASCULINO

76 VILLARRUBIA LEON, EMILIO 00:19:5725 00:19:57 4:09E.P.A.MIGUEL RIOS 8 VETERANO A MASCULINO

60 CARMONA MANSILLA, FRANCISCO MANUEL 00:20:0626 00:20:06 4:11E.P.A.MIGUEL RIOS 4 VETERANO B MASCULINO

18 RUZ JIMENEZ, ALFONSO 00:20:1227 00:20:12 4:12E.P.A.MIGUEL RIOS 12 SENIOR MASCULINO

91 BRAHIM SALEK, AHMED 00:20:1528 00:20:15 4:13E.P.A.MIGUEL RIOS 13 SENIOR MASCULINO

507 MARTIN FERNANDEZ, MANUEL 00:20:1729 00:20:17 4:13INDEPENDIENTE 14 SENIOR MASCULINO

100 MORENO OSUNA, DANIEL 00:20:2130 00:20:21 4:14E.P.A.MIGUEL RIOS 15 SENIOR MASCULINO

92 SOJO ESTEPA, ROBERTO 00:20:3631 00:20:36 4:17E.P.A.MIGUEL RIOS 16 SENIOR MASCULINO

37 GOMEZ MOLINA, DAVID 00:20:4032 00:20:40 4:18E.P.A.MIGUEL RIOS 17 SENIOR MASCULINO

90 TORRES LOZANO, DAVID 00:20:5333 00:20:53 4:21E.P.A.MIGUEL RIOS 9 VETERANO A MASCULINO
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Dorsal Nombre T.OficialPosición T.Real Min/KmEquipo / Club P.Cat. CATEGORIA

504 CARRASCOSA SOJO, DANIEL 00:20:5534 00:20:55 4:21INDEPENDIENTE 4 JUVENIL MASCULINO

105 GRANADO MARIN, MANUEL 00:21:0835 00:21:08 4:24CLUB ATLETISMO VIRGEN DE BELÉN 18 SENIOR MASCULINO

466 LINARES RUIZ, ALVARO 00:21:1536 00:21:15 4:25A.C.ATLETISMO CASARICHE 19 SENIOR MASCULINO

112 GOMEZ PARRADO, FRANCISCO JOSE 00:21:1737 00:21:17 4:26E.P.A.MIGUEL RIOS 20 SENIOR MASCULINO

463 FERNANDEZ HERMOGENES, JOSE MARIA 00:21:1838 00:21:18 4:26INDEPENDIENTE 21 SENIOR MASCULINO

511 CARRASCOSA MUÑOZ, JUAN ANTONIO 00:21:2539 00:21:25 4:27INDEPENDIENTE 10 VETERANO A MASCULINO

538 RUIZ GOMEZ, NICOLAS 00:21:3740 00:21:37 4:30INDEPENDIENTE 11 VETERANO A MASCULINO

539 COBACHO JIMENEZ, JUAN 00:21:4641 00:21:46 4:32E.P.A.MIGUEL RIOS 22 SENIOR MASCULINO

523 MENDOZA LOMARES, CAIN 00:22:0042 00:22:00 4:35E.P.A.MIGUEL RIOS 23 SENIOR MASCULINO

456 CARVAJAL LINARES, HUGO 00:22:0343 00:22:03 4:35A.C.ATLETISMO CASARICHE 5 JUVENIL MASCULINO

44 GONZALEZ GRACIANO, ANTONIO J. 00:22:1944 00:22:19 4:39E.P.A.MIGUEL RIOS 12 VETERANO A MASCULINO

58 COSANO MORENO, ANTONIO JESUS 00:22:3045 00:22:30 4:41E.P.A.MIGUEL RIOS 13 VETERANO A MASCULINO

519 MUÑOZ DELGADO, ANTONIO 00:22:3246 00:22:32 4:41E.P.A.MIGUEL RIOS 14 VETERANO A MASCULINO

153 TORO FERNANDEZ, ENRIQUE 00:23:0847 00:23:08 4:49E.P.A.MIGUEL RIOS 15 VETERANO A MASCULINO

540 MOLINA MOLINA, RAFAEL 00:23:2048 00:23:20 4:51INDEPENDIENTE 16 VETERANO A MASCULINO

510 CABELLO CONDE, ANTONIO JESUS 00:23:2849 00:23:28 4:53INDEPENDIENTE 17 VETERANO A MASCULINO

506 PRIETO AGUILAR, EDUARDO MANUEL 00:23:3650 00:23:36 4:55E.P.A.MIGUEL RIOS 24 SENIOR MASCULINO

478 BORREGO BERMUDEZ, ADOLFO 00:23:3951 00:23:39 4:55INDEPENDIENTE 5 VETERANO B MASCULINO

86 CASCAJOSA GALINDO, MANUEL 00:23:4152 00:23:41 4:56E.P.A.MIGUEL RIOS 6 VETERANO B MASCULINO

48 CARVAJAL TORO, JESUS DAVID 00:23:5453 00:23:54 4:58E.P.A.MIGUEL RIOS 7 VETERANO B MASCULINO

79 PEREA ALMEDA, ROGELIO 00:24:0354 00:24:03 5:00E.P.A.MIGUEL RIOS 18 VETERANO A MASCULINO

426 PINEDA CABELLO, JOSE ANTONIO 00:24:2155 00:24:21 5:04E.P.A.MIGUEL RIOS 19 VETERANO A MASCULINO

40 PEREZ DORADO, FRANCISCO JAVIER 00:24:2456 00:24:24 5:05E.P.A.MIGUEL RIOS 8 VETERANO B MASCULINO

122 SANCHEZ PRIETO, ANTONIO 00:24:2657 00:24:26 5:05E.P.A.MIGUEL RIOS 9 VETERANO B MASCULINO

125 GONZALEZ SECILLA, PACO 00:25:3358 00:25:33 5:19E.P.A.MIGUEL RIOS 20 VETERANO A MASCULINO

146 DUQUE GIL, MIGUEL ANGEL 00:26:0159 00:26:01 5:25E.P.A.MIGUEL RIOS 21 VETERANO A MASCULINO

149 ARROYO OGALLA, JOAQUIN 00:26:2760 00:26:27 5:30C.D.OCHO PICOS TRAIL 22 VETERANO A MASCULINO

132 TRIGOS AVILES, OSCAR 00:27:2961 00:27:29 5:43E.P.A.MIGUEL RIOS 23 VETERANO A MASCULINO

124 CABEZAS TORRES, ANTONIO 00:30:2562 00:30:25 6:20E.P.A.MIGUEL RIOS 24 VETERANO A MASCULINO

533 CUDRADO BORREGO, ANTONIO 00:30:2963 00:30:29 6:21INDEPENDIENTE 25 SENIOR MASCULINO

512 CABRERA ROMERO, ANTONIO 00:30:3764 00:30:37 6:22CLUB ATLETISMO MARATHON LUCENA 10 VETERANO B MASCULINO

541 RUIZ RUIZ, MANUEL 00:30:4165 00:30:41 6:23A.C.ATLETISMO CASARICHE 11 VETERANO B MASCULINO

532 FERNANDEZ RODRIGUEZ, ANTONIO 00:30:4666 00:30:46 6:24E.P.A.MIGUEL RIOS 26 SENIOR MASCULINO

68 DORADO ALVAREZ, JOSE IGNACIO 00:34:5667 00:34:56 7:16E.P.A.MIGUEL RIOS 25 VETERANO A MASCULINO

135 ARJONA JURADO, JOSE MANUEL 00:35:4968 00:35:49 7:27E.P.A.MIGUEL RIOS 27 SENIOR MASCULINO
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XIV CIRCUITO CROSS MIGUEL RIOS 
(LA RODA DE ANDALUCÍA) - JUVENIL/SENIOR/VETERANOS - 

13/04/2024 Distancia 4800

CLASIFICACIÓN LOCAL FEMENINA

Fecha metros

Dorsal NombreTiempoPosición M./Km Equipo / Club P.Cat. CATEGORIAP.Gen.

415 ALVAREZ CRUZ, LIDIA00:30:451 6:24 E.P.A.MIGUEL RIOS 5 SENIOR FEMENINO83

PARTICIPANTES LOCALES
PARTICIPANTES QUE HAN TERMINADO LA CARRERA
Participantes de sexo: (F) Femenino
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XIV CIRCUITO CROSS MIGUEL RIOS 
(LA RODA DE ANDALUCÍA) - JUVENIL/SENIOR/VETERANOS - 

13/04/2024 Distancia 4800

CLASIFICACIÓN LOCAL MASCULINA

Fecha metros

Dorsal NombreTiempoPosición M./Km Equipo / Club P.Cat. CATEGORIAP.Gen.

508 MUÑOZ MUÑOZ, DAVID00:19:151 4:00 CLUB MATAGRANDE
TRAIL 

6 VETERANO A
MASCULINO

21

538 RUIZ GOMEZ, NICOLAS00:21:372 4:30 INDEPENDIENTE 11 VETERANO A
MASCULINO

40

532 FERNANDEZ RODRIGUEZ, ANTONIO00:30:463 6:24 E.P.A.MIGUEL RIOS 26 SENIOR MASCULINO84

PARTICIPANTES LOCALES
PARTICIPANTES QUE HAN TERMINADO LA CARRERA
Participantes de sexo: (M) Masculino
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